
Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата 

России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по 

ОКУД  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Салбинская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО 49695717 
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-10-123 27.09.2022г. 

 

Об утверждении локально-нормативных актов  

На основании решения педагогического совета от 23.09.2022г.  № 11  

Приказываю: 

П.1. Утвердить и ввести в действие Положение о наставничестве В МБОУ 

«Салбинская СОШ». 

П.2. Утвержденное Положение довести до сведения педагогического и 

ученического коллективов. 

П.3. Назначить ответственными заместителя директора Прокопенко Викторию 

Евгеньевну и классных руководителей. 

П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Руководитель 

организации Директор    Т.Е.Зябликова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 


		2022-10-24T10:23:42+0700
	Зябликова Татьяна Егоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




